PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2018

                                             №  186
г. Сертолово

О внесении изменений в  состав

административной комиссии
муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с областными законами Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», от 13.10.2006    № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённый постановлением администрации МО Сертолово от 12.07.2016 № 331 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и утверждении её персонального состава» с изменениями от 28.11.2017 № 527, 19.02.2018 № 62, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Отменить постановление администрации МО Сертолово от 04.05.2018 № 168 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                  Н.И. Рудь

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению администрации

                                    МО Сертолово

                                                                   от  21.05.2018                     №   186

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению администрации

                                    МО Сертолово

                                               от 12.07.2016   № 331

Состав
административной комиссии
муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии: Рудь Н.И. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово

Заместитель председателя: Вишнякова О.О.- начальник юридического отдела администрации МО Сертолово

Ответственный секретарь: Орехов В.В. – главный специалист административной комиссии МО Сертолово администрации МО Сертолово

Члены комиссии:

Василенко В.В. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству администрации МО Сертолово;

Буравская И.Н. – главный специалист отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово

Карачёва И.В. – заместитель главы администрации по финансам и экономике - председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово;

Сенькив Н.С. – ведущий специалист сектора архитектуры и градостроительства КУМИ администрации МО Сертолово;

Пичугин А.В. – депутат совета депутатов МО Сертолово (по согласованию);

Поляков П.В. – депутат совета депутатов МО Сертолово                                               (по согласованию);
          Киндрацкий Т.П. – депутат совета депутатов МО Сертолово                                               (по согласованию);

Камерзанов Р.Н. – начальник полиции 88 ОП УМВД России по Всеволожскому району Ленинградской области (по согласованию)